UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

   TRƯỜNG TH DUYÊN HẢI

Số : ... /QĐ-THDH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Duyên Hải, ngày 19 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập các tổ chuyên môn, tổ văn phòng năm học 2023 -2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC DUYÊN HẢI

Căn cứ  vào Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư 28/2020/TT-
BGD&ĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ công văn số 446/PGD&ĐT-TCCB ngày 30/8/2023 của Phòng GD&ĐT
về việc kiện toàn các tổ chức, đoàn thể trong trường học năm học 2023-2024;

   Căn cứ  vào năng lực chuyên môn của cán bộ, giáo viên , nhân viên và nhiệm vụ
được phân công giảng dạy năm học 2023 – 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 02 tổ chuyên môn, 01 tổ văn phòng  năm học 2023-2024,  với
thành phần như sau:

                        (Có danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ
được quy định trong Điều lệ trường Tiểu học của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Hiệu trưởng, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, bộ phận kế toán, các ông
(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu VT.

   Chu Thị Hồng Diệp

UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI
TRƯỜNG TH DUYÊN HẢI

DANH SÁCH
Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng năm học 2023 – 2024

(Kèm theo Quyết định  số … /QĐ-THDH ngày 19/9/2023  của Hiệu trưởng trường TH
Duyên Hải)

I. Tổ chuyên môn khối 1+2+3 gồm 08 đồng chí có tên sau:
          1. Đ/c Trần Thị Huệ                              GVCN lớp 1A1

      2. Đ/c Cù Thị Dung                              GVCN lớp 1A2
     3. Đ/c Lưu Thị Vân                        GVCN lớp 2A2

     4. Đ/c Nguyễn Thị Xoa                         GVCN lớp 2A1
          5. Đ/c Tô Thị Lan Anh                         GVCN lớp 3A1

          6. Đ/c Phạm Thu Thảo                         GVCN lớp 3A2
     7. Đ/c Lý Thăng Long                           GV dạy Thể chất

     8. Đ/c Chu Thị Hồng Diệp                     Hiệu trưởng
II. Tổ chuyên môn khối 4+5 gồm 08 đồng chí có tên sau:

          1. Đ/c Nguyễn Thị Ngọc Huyền            GVCN lớp 4A1
          2. Đ/c Nguyễn Thị Lan                          GVCN lớp 4A2
          3. Đ/c Vũ Thị Minh Thoa                     GVCN lớp 5A2

          4. Đ/c Lương Thu Hồng                        GVCN lớp 5A1
 5. Đ/c Vũ Quỳnh Mai                             GV dạy thay

          6. Đ/c Nguyễn Văn Ngân                      GV dạy Âm nhạc, TPT Đội
          7. Đ/c Nguyễn Xuân Đông                    GV Tiếng Anh

          8. Đ/c Đỗ Thành Chuyên                      Phó Hiệu trưởng
          III. Tổ văn phòng gồm 04 đồng chí có tên sau:

          1. Đ/c Nguyễn Thị Hải Hà                      NV Văn thư
          2. Đ/c Đào Mạnh Cường                        NV Bảo vệ

          3. Đ/c Trần Thị Hồng                             NV Kế toán
          4. Nguyễn Thị Thanh Nhuệ                    NV Y tế

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T07:28:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Diệp<chuthihongdiep.thdt2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T08:05:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Đồng Tuyển 2<thdongtuyen2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T08:05:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Đồng Tuyển 2<thdongtuyen2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!